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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türk 
Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 
10002:2018 Öğrenci Memnuniyeti Yönetim Sis-
temi denetimlerinden, iki yönetim sistemi ile ilgili 
de herhangi bir uygunsuzluk tespit edilmeden tam 
not alarak başarıyla geçti. Böylece DAÜ’nün sahip 
olduğu ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 
ISO 10002:2018 Öğrenci Memnuniyeti Yönetim 
Sistemi belgeleri 2025 yılına kadar yenilendi. 
Denetim, Toplam Kalite Merkezi Müdürlüğü 
koordinasyonunda görev yapan ve kendi birimleri 
ile ilgili hazırlıkları tamamlayan kalite ekibinin 
yaptığı çalışmaların değerlendirildiği kapanış top-
lantısı ile sona erdi.

Değerlendirmeler Paylaşıldı
Kapanış toplantısına TSE Başdenetçisi Mehmet 
Ali Göksel, TSE denetçileri, DAÜ İdari ve Teknik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Serhan Şensoy, Toplam Kalite Merkezi Müdürü 
Hüseyin Yetiner, tüm birimlerin Kalite Temsilcileri 
ile Yönetim Sistemleri Danışmanı Latif Sakar 

katıldı. Toplantıda Denetim Ekibi tarafından 

denetim bulguları paylaşıldı. Toplantıda konuşan 

Prof. Dr. Şensoy, denetlemelerin DAÜ’nün 

hedeflerine sürekli iyileştirme döngüsünde iler-

lemesi bakımından önemine dikkat çekerek tüm 

denetçilere, Toplam Kalite Merkezi Müdürlüğü’ne, 

kalite temsilcilerine ve danışman Latif Sakar’a 

teşekkür etti. Toplam Kalite Merkezi Müdürü 

Hüseyin Yetiner de denetim süreci boyunca 

emek veren ekip arkadaşlarına ve denetçilere 

teşekkürlerini ileterek, her denetimin önemli ol-

duğunu ve elde edilen sonuçların öğretici olması 

bakımından üniversiteye ciddi katkılar koyduğunu 

ifade etti.

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü’nden 
bir heyet Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaret, 21 Haziran 2022 Salı günü, 
saat 15:30’da, Prof. Dr. Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti. Ziyarette; Türkiye Cumhuriyeti Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığı, Milli Teknoloji Genel 

Müdürlüğü Daire Başkanı Damla Turan, Sanayi ve 
Teknoloji Uzman Yardımcısı Esra Gürses Özçelik, 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Kal-
kınma ve Ekonomik İş Birliği Ofisi’nden Uzman 
Gülsim Gözenler’in yanı sıra DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Demirel de yer aldı. Ziyaret kapsamında 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 

teknoloji ekosistemi açısından bir cazibe merkezi 
haline getirilmesi amacıyla saha incelemesi yapı-
lacak olan KKTC Teknoloji Geliştirme Projesi 
görüşüldü. Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından söz konusu 
misafirlere Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano tak-
diminde bulunuldu. 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI’NDAN DAÜ’YE ZİYARET 

DAÜ, ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ VE 
ISO 10002 ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ 

DENETLEMELERİNDEN BAŞARIYLA GEÇTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü 
Türkçe Programı öğrencilerinin “Sinemada 
Yönetmenlik ve Yapımcılık” dersi hoca-
sı Ömer Evre yönetiminde çektikleri 
“Angonimin Mürveti” isimli uzun metrajlı 
romantik komedi filmi, 17 Haziran 2022 
Cuma günü, saat 19:45’te, Gazimağusa City 
Mall Alışveriş Merkezi (AVM) içerisinde 

bulunan Cine Mall sinema salonunda dü-
zenlenen gala ile vizyona girdi. 

Oza Kahve’nin katkıda bulunduğu galaya 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk ile eşi Arzu Özcenk, İletişim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Yetin Arslan, Sinema ve Televizyon 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad, 

Öğretim Görevlileri Yrd. Doç. Dr. Barçın 
Boğaç, Ahmet Goran ve Erdal Koç, Bölüm 
Asistanları Ümit Akdeniz ve Ediz Pirhan, 
City Mall AVM Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Sarı ve ailesi, City Mall AVM Genel 
Müdürü Tayfun Şen, film oyuncuları, DAÜ 
Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri ile 
sinemaseverler katıldı. 

Kıbrıs’ın yerli filmi “Angonimin Mürveti”, 
Cine Mall’da 13:45 - 20:10 ve  20:50 
seanslarında izlenebiliyor. Senaristliğini 
ve Yönetmenliğini DAÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Elemanı Ömer Evre’nin öğren-
cileriyle birlikte yaptığı filmin oyuncu 
kadrosunda Kıbrıs’ta Şebnem Özinal, Yosi 
Mizrahi ve Ayla Algan’dan kamera önü 
oyunculuk eğitimi alan öğrenciler yer alıyor. 

Filmin Konusu
DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Elemanı 
Ömer Evre danışmanlığında yürütülen ders 
kapsamında hazırlanan filmin konusu şöyle: 
“Aslı’nın kendine uygun bir kişiyle evlenerek 
torununun mürüvvetini görmek isteyen dede 
(Saffet), torununun bir türlü sorumluluk sahibi 
olmayan erkek arkadaşı Savaş’tan ayrılması 
için tüm mal varlığını genç karısı Sumru’ya 
devreder. Dedesinin mirasını kaptırmak is-
temeyen Aslı ise sevdiği adamdan ayrılarak 
dedesinin uygun gördüğü kişi (Barış) ile yeni 
bir aşka yelken açar. Fakat bu miras olayı 
herkesin hayatını değiştirerek onları geri 
dönüşü olmayan trajikomik entrikalarla örülü 
bir hikayenin içine sürükleyecektir.”
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DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN 
YER ALDIĞI “ANGONİMİN MÜRVETİ” FİLMİ VİZYONA GİRDİ 



BÜLTEN 3

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Törenleri 5 – 6 
Temmuz 2022 tarihlerinde yapılıyor.  
Lisansüstü Mezuniyet Töreni 5 
Temmuz 2022, Ön Lisans ve Lisans 
Mezuniyet Töreni ise 6 Temmuz 
2022 tarihinde yapılıyor. Her geçen 
yıl mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 
2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde vereceği mezunları ile 
toplam mezun sayısı 69 bine yaklaşmış 
olacak.

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet 
Resepsiyonu Gerçekleştirilecek
2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet etkinlikleri çer-
çevesinde 3 Temmuz 2022 Pazar günü, 
saat 19:00’da DAÜ mezunlarının ve 
başarılarında payı olan velilerinin de 
katılacağı Mezuniyet Resepsiyonu 
düzenlenecek. DAÜ Rektörlük Binası 
Havuz Başı’nda gerçekleştirilecek 
olan resepsiyona mezunların yanı sıra 
akademik ve yönetsel personel de 
katılacak. 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 5 
Temmuz’da
2021 - 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni 
5 Temmuz 2022 Salı günü, saat 
19.00’da, DAÜ Rektörlük Binası 
Havuz Başı’nda gerçekleştirilecek. 
Törende 400’e yakın yüksek lisans ve 
doktora mezunu diplomalarını alacak. 

Ön Lisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 6 Temmuz’da Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının 
diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet 
Töreni ise 6 Temmuz 2022 Çar-
şamba günü, saat 19:00’da, DAÜ 

Yasin Düşüner Stadyumu’nda ger-
çekleştirilecek. Söz konusu törende 
ise yaklaşık 1800 mezuna diplomaları 
takdim edilecek. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayacak törende, 
daha sonra mezun öğrenciler adına 
konuşmalar ve protokol konuşmaları 
yer alacak. Ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edilecek. 
Ardından ise 2021-2022 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezunlarına dip-
lomaları verilecek.  

Mezunlar Kente Veda Edecek  
Mezuniyet törenlerinin kusursuz geç-
mesi adına 4 Temmuz 2022 Pazartesi 
günü 16:00 – 18:00  saatleri arasında 
Rektörlük Binası Havuz Başı’nda 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni provası, 
18:00 – 20:00 saatleri arasında ise 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
Ön Lisans ve Lisans Mezuniyet 
Töreni provası gerçekleştirilecek.

2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları mezuniyet pro-
valarının ardından ise saat 20:00’de 
cübbelerini giyerek geleneksel me-
zuniyet yürüyüşü ile Gazimağusa 
kentine veda edecekler.  Öğretim 
görevlileri ve yönetsel personelin 
katılımı ile gerçekleştirilecek olan 
kente veda yürüyüşü Salamis Yolu 
ile DAÜ Atatürk Meydanı arasında 
düzenlenecek. 

Öte yandan törenler DAÜ’nün resmi 
sosyal medya hesapları olan https://
www.youtube.com/user/eastmeduniv 
ve   https://www.facebook.com/
eastern.med.univ/ ile DAÜ TV sosyal 
medya hesabından tüm dünyadan 
canlı olarak izlenebilecek. 

DAÜ 2021-2022 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
MEZUNİYET TÖRENLERİ 5-6 TEMMUZ’DA YAPILIYOR 

https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.youtube.com/user/eastmeduniv
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/
https://www.facebook.com/eastern.med.univ/


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bi-
limleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü ile Kıbrıs 
Türk Hemşireler ve Ebeler Birliği iş birliğinde 
“Birinci Basamak Sağlık Birimlerinde Çalışan 
Sağlık Profesyonellerine Yönelik Güncel Yak-
laşımlar” başlıklı kurs düzenlendi. Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Thalassemia 
Konferans Salonu’nda gerçekleşen ve üç gün süren 
kurs, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Bebiş, 
Kıbrıs Türk Hemşireler ve Ebeler Birliği Başkanı 
Ali Özgöçmen, Eğitim Birim Sorumluları Yrd. 
Doç. Dr. Mine Bahçeci ve Uz. Hem. Demet Erol 
koordinatörlüğünde düzenlendi. 

35 Hemşire Katıldı
Birinci basamak sağlık birimlerinde çalışan sağ-
lık profesyonellerinin birey, aile ve toplumun 
sağlığını korumak, geliştirmek ve hastalıkların 
önlenmesi konusunda en sık karşılaştıkları so-
runlara yönelik güncel yaklaşımların tartışıldığı, 
hemşirelerin bireysel mesleki gelişmeleri ve 
hizmet kalitesinin artırılmasının amaçlandığı 
kursa, KKTC genelinde Hastane ve Birinci 
Basmak Sağlık Birimlerinde çalışan 35 hemşire 

katıldı. Birinci gün; DAÜ Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Görevlisi Sinem Dağ’ın “I. Basamakta 
Çalışan Hemşirelerin Toplumu Tanıma İlkeleri 
ve Ev Ziyaretlerinin Önemi”, Araştırma Görevlisi 
Mert Hızlıoğluları’nın “Hemşirelerin Hasta/
Sağlam Birey ile İletişim – Zor Hasta/Birey 
Davranışlarının Yönetimi”, Öğretim Görevlisi 
Meltem Altınışık’ın “Çocukların, Kadınların, 
Yaşlıların vs. Sağlığının Geliştirilmesi, Korunması 
ve Sürdürülmesi İçin Yeni Yaklaşımlar”, Öğretim 
Görevlisi Dilek Karaoğlan Gülevi’nin “Evde 
Meydana Gelen Kazalar ve Yaralanmaların 
Önlenmesine Yönelik Güncel Yaklaşımlar” 
ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Bebiş’in 
“Toplumda Uygulanan Erken Tanı ve Taramalarda 
Hemşirelerin Rol ve Sorumlulukları” başlıklı 
kurslarıyla tamamlandı. 

Katılım Belgeleri Takdim Edildi
İkinci günde Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Arzu Abiç tarafından “Anne-Çocuk Sağlığı ve 
İzlemleri, Üreme Sağlığında Güncel Yaklaşımlar, 
Birinci Basamakta AP Planlaması Uygulamaları” 
ve Araştırma Görevlisi Meryem Akgün tara-
fından “Çocuklarda Bağışıklama ve Aşıların 
Uygulanması ile İlgili Güncel Yaklaşımlar” 
başlıklı kurslar verildi. Kurs programı üçüncü 
günde Uzman Hemşire Nazmiye Kızılkaya’nın 
“Yaşlılık ve Yaşlanma Olgusuna Hemşirelik 
Bakımında Güncel Yaklaşımlar, Evde Hasta 
Bakımı İhtiyaçlarının Belirlenmesi” kursu ile sona 
erdi. Katılımcıların olumlu görüşler bildirdiği 
kurs sonunda hemşirelere katılım belgeleri takdim 
edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) meslek 
liselerine yönelik atölye çalışmaları kapsamında 
Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi son sınıf 
öğrencilerini misafir etti. Öğrencileri DAÜ BTYO 
Müdürü Doç. Dr. Nazife Dimililer ve DAÜ BTYO 
hocaları karşıladı. Öncelikle CT 001 numaralı 
amfiye geçildi ve Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 
Lisesi öğrencilerine DAÜ BTYO hakkında bilgi 
verildi. Ziyarette konuşan DAÜ BTYO Müdürü 
Doç. Dr. Nazife Dimililer, oldukça geniş bir 

yelpazede eğitim verdiklerini belirterek, DAÜ 
BTYO mezunlarının özellikle ülkede en fazla 
kalifiye eleman ihtiyacı olan sektörlerde kolayca iş 
bulma imkanı olduğunu belirtti. Öğrencilere DAÜ 
BTYO’nun kendilerine sunacağı imkanlardan 
bahseden Doç. Dr. Dimililer, başarılı DAÜ BTYO 
mezunlarından örnekler verdi. 

“DAÜ BTYO Doğru Tercih”
Tüm programlarında güncel ve talebe cevap 
verecek bir eğitim verdiklerini kaydeden 

Doç. Dr. Dimililer, öğrencilere kariyerlerine 
İnşaat Teknisyenliği, Harita ve Kadastro 
Teknisyenliği, Elektrik-Elektronik Teknisyenliği, 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları, Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik, Bilgisayar Programcılığı, Bilişim 
Sistemleri ve Teknolojileri konularında yön 
vermeyi planlamaları halinde DAÜ BTYO’nun 
doğru tercih olduğunu aktardı. Sektör temsilcileri 
ile daima iş birliği içerisinde olduklarını, dü-
zenledikleri kariyer günleri etkinlikleri ve atölye 
çalışmalarıyla da hem sektör temsilcileri ile DAÜ 
BTYO öğrencilerini bir araya getirdiklerini, hem 
de öğrencilerin sosyal yönden de kendilerini 
geliştirmelerini teşvik ettiklerini ifade eden Doç. 
Dr. Dimililer, konuşmasının ardından öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. Sonrasında DAÜ BTYO 
hocaları tarafından Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesi öğrencilerine DAÜ BTYO’nun 
eğitim programları ve teknolojik imkanları 
konusunda bilgiler verildi. Söz konusu atölye 
çalışmaları, öğrencilerin DAÜ BTYO binasını ve 
laboratuvarlarını gezmesinin ardından sona erdi.
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DAÜ BTYO, DR. FAZIL KÜÇÜK ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
ÖRĞENCİLERİNİ MİSAFİR ETTİ

DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ’NÜN SAĞLIK 
PROFESYONELLERİNE YÖNELİK KURSLARI DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Rojjin 
Mamuk, 20 Haziran Dünya Mülteciler günü 
dolayısıyla “20 Haziran Dünya Mülteciler 
Günü’nde Mülteci Kadınların Sağlık So-
runlarına Bakış” başlıklı bir yazı kaleme aldı. 
Yrd. Doç. Dr. Mamuk, söz konusu yazısında 
şu ifadelere yer verdi:

“Uluslararası hukuka göre mülteciler; eziyet, 
çatışma, saldırı veya toplum huzurunu ciddi 
şekilde bozan diğer durumlarda, geldikleri 
ülkelerin dışında bulunan ve bunun sonucu 
olarak da ‘uluslararası koruma’ talebinde 
bulunan kişiler olarak tanımlanmaktadır. 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği’ne göre, 2021 yılında yukarıda 
verilen tanımı karşılayan yaklaşık 89.3 
milyon kişi bulunmaktadır. Bu kişilerin 
53.2 milyonu kendi ülkeleri içerisinde, 27.1 
milyonu mülteci ve 4.6 milyonu sığınmacı 
statüsüyle yerinden edilmiştir. Global göçmen 
nüfusunun neredeyse yarısının kadınlardan 
oluştuğu gerçeği ve yine geçtiğimiz yıl tüm 
mülteci nüfusunun yaklaşık 36.5 milyonunu 
çocukların oluşturduğu göz önüne alındığında 
mültecilerin yaklaşık yarısının kadın olduğu 
gerçeği ortaya çıkmaktadır. 

Kadın ve erkeğin biyolojik farklılığı, onların 
farklı sağlık sorunlarıyla karşılaşmasının 
da temelini oluşturmaktadır. Özellikle ka-
dınların fizyolojileri gereği aylık menstrual 
kanamaları, gebelik, doğum, lohusalık ve 
emzirme gibi üreme yüklerinin çok daha 
fazla olması cinsiyete özgü hayatı tehdit 
edecek durumlarla karşılaşma ihtimallerini 
erkeğe oranla kat ve kat arttırmaktadır. 
Fizyolojilerinin yanı sıra pek çok toplumda 

sosyal statülerinin düşük olması ve top-
lumsal cinsiyet eşitsizliğinin getirdiği 
ayrımcılık, küçük yaş evlilikleri, şiddet, 
istismar, tecavüz vb. pek çok hukuki ve 
sosyal sorun kadın sağlığını daha da riskli 
hale getirmektedir. Yerleşik popülasyondaki 
kadınlar için bile bu riskler söz konusuyken 
mülteciler gibi kırılgan gruplarda sorunlar 
daha derinden hissedilmektedir. Yapılan 
araştırmalar mülteci statüsündeki kadınların 
anemi, istenmeyen gebelik, sağlıksız düşük, 
gebelik döneminde sağlık hizmetlerine 
erişememe, sağlıksız ortamda doğum yapma, 
yetersiz lohusalık bakımı alma, kanama, 
cinsel yolla bulaşan hastalıklar, jinekolojik 
enfeksiyonlar, şiddet, istismar ve tecavüze 
daha çok maruz kaldıklarını göstermektedir. 
Ayrıca göçmenlere özgü olan köklerinden 
koparılma sendromu, sosyal izolasyon, uyku 
bozuklukları ve post travmatik stres sendromu 
gibi ruhsal sorunların oranları mülteci kadınlar 
arasında oldukça yüksek seyretmektedir. 
Mülteci çocuklar için de yetersiz beslenme, 
kötü hijyen koşulları, yetersiz bağışıklanma, 
cinsel istismar, tecavüz, sosyal izolasyon ve 
eğitim olanaklarından mahrum kalma gibi 
nedenlerden doğan önemli sağlık sorunları 
bulunmaktadır.

Yukarıda açıklandığı gibi mülteci kadın ve 
onlara bağımlı çocuk nüfusu azımsanmayacak 
oranda fazladır ve bu sayı her geçen gün 
katlanmaktadır. Sağlık hizmetlerinden ye-
terince yararlanmamaları ise hem kendi 
sağlıklarını, hem de bulundukları toplumların 
genel sağlığını olumsuz yönde etkilemektedir. 
Bu nedenle mülteci kadın ve çocuk sağlığı 
global bir sağlık sorunudur. Bu noktada 
mülteci kadın ve çocuklarının sağlığının 
korunup geliştirilmesi için öncelikle İnsan 

Hakları Evrensel Bildirgesi (1948), Çocuk 
Hakları Deklarasyonu (1989), Kadına 
Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi 
(CEDAW), Uluslararası Nüfus ve Kalkınma 
Konferansı (1994), Dünya Kadın Konferansı 
(1995), Anne ve Yenidoğan Hakları Barselona 
Deklarasyonu (2001)  gibi uluslararası söz-
leşmelerin konuya yönelik maddelerinin 
işletilmesi gerekmektedir. Bunlara ek olarak 
sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerin 
bu konuda sorumluluk alması ve projeler 
yürütmesi oldukça önemlidir.  20 Haziran 
Dünya Mülteciler Günü bu bağlamda konuya 
yönelik toplumsal farkındalığı arttırmayı 
ve mültecilerin durumunu insanlara daha 
iyi anlatabilmeyi hedefleyen sembolik bir 
gündür. Kimsenin doğduğu topraklardan 
kopmak zorunda olmadığı bir dünyada ya-
şamamız dileğiyle.”

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
20 HAZİRAN DÜNYA MÜLTECİLER GÜNÜ YAZISI
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Birliği, Taşkent Piknik Alanı’na gezi 
düzenledi. Hem keyifli vakit geçirmek, hem 
de piknik yapmak adına düzenlenen etkinliğe 

öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Piknik 
öncesinde Bufavento Kalesi’ni de ziyaret 
eden öğrenciler Kıbrıs’ın tarihi yerlerini 
yakından inceleme fırsatı yakaladılar. 
Piknikte oldukça keyifli vakit geçiren 
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